
SJAKKLUBBEN STJERNEN
Hurtigsjakkligaen høst 2012

Klasse Navn Rating Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Sum Rating +/-  Rating vår-12
Kl. A Kjell Børre Grebstad 1832 Stjernen 3,5 3,5 3,5 3 3,5 5 5 4 3,5 4 3 4,5 40 92 1740
Kl. A Per Omtvedt 1736 Stjernen 3,5 4 2,5 3 3 4,5 4 2,5 3,5 2,5 3,5 3 3 35 -50 1786
Kl. A Espen Wasshaug 1661 Stjernen 4 3 4 3 3 3 4,5 2,5 3 3 3 4 2,5 34,5 100 1561
Kl. A Finn Egeland 1691 Stjernen 4 3 1 3 2,5 3 3,5 3 3 2 3 4 4 3 4 34,5 -6 1697
Kl. A Christian Harstad 1652 OSS 3 3 3 3 4,5 4 3 3,5 3,5 3 2,5 3 33,5 6 1646
Kl. A Kaloyan Kostadinov 1993 Stjernen 4 5 4 4 5 5 4 31 36 1957
Kl. A Serif Music 1618 Stjernen 2 2 3 3 3 3,5 4 2,5 3 3 2,5 3 2 30,5 0 1618
Kl. B Odd Ristesund 1476 Kampen 2 2,5 3 3 3,5 2,5 3 3 3 3 2,5 1 2 1,5 29 -17 1493
Kl. B Rune Justad 1536 Stjernen 2 1 2,5 4 1,5 3 2,5 3 2,5 2,5 2 3 3 2 2 28 66 1470
Kl. A Gudmund Stenersen 1877 Stjernen 4,5 4 4 4 5 3 24,5 18 1859
Kl. A Espen Sollum 1647 Stjernen 3 3 3,5 2,5 3 2 3,5 3 23,5 35 1612
Kl. B Oddbjørn Ørsnes 1453 Stjernen 2 2 2 2 1 2 2 2,5 3,5 2 1 2,5 22,5 23 1430
Kl. B Jan Hugo Eriksen 1371 Stjernen 2 2,5 2 1 2 2,5 2,5 2 1,5 2 2 2 21,5 24 1347
Kl. B Leif Kverndal 1446 Stjernen 1,5 2,5 2 2 2 2 0 1,5 2 2,5 3 21 -38 1484
Kl. B Terje Nyheim 1352 Stjernen 1 1 3 2 2 0 1 2 1 1,5 3 2 2 1 19,5 -46 1398
Kl. B Kim Halvor Hartvig 1372 Stjernen 1,5 2 2 1 2 2,5 3 2 2 1 19 21 1351
Kl. B Edvin Eidså 1322 Stjernen 2,5 2 3 1 2 1 1 1 1,5 2 1,5 1 2 18,5 30 1292
Kl. A Raymond Vagle 1664 SOSS 4 3,5 3 3 3,5 17 69 1595
Kl. A Brede Kvisvik 1930 Kristiansund 3,5 4,5 4,5 12,5 0 1930
Kl. B John Olav Kroken 1347 Stjernen 2 2 2 1 1,5 3 1 12,5 -13 1360
Kl. B David Skinner 1417 3 3 2 2,5 10,5 74 1343
Kl. B Guttorm Andersen 1542 Stjernen 5 2,5 2 9,5 58 1484
Kl. A Lars Even Andersen 1933 Black Knights 3 4 2,5 9,5 -61 1994
Kl. B Leif Gulliksen 1328 Stjernen 1 1 2 1 1,5 3 9,5 -20 1348
Kl. A Per Nygård 1564 Stjernen 2,5 2,5 2,5 2 9,5 -24 1588
Kl. A Milan Kutrovac 1520 Stjernen 3 2,5 2 7,5 -12 1532
Kl. A Alexander Flaata 1848 Black Knights 4 3 7 1 1847
Kl. A Mats Persson 2055 OSS 4 3 7 -31 2086
Kl. A Aslak Haanshuus 1688 Stjernen 3,5 3 6,5 17 1671
Kl. A Håkon Bjørge Vestli 1579 stjernen 3,5 1 2 6,5 -50 1629
Kl. A Christoph Anderl 1642 Stjernen 3 3 6 -2 1644
Kl. A Sjur Nørve 1688 Stjernen 3 2,5 5,5 -26 1714
Kl. B Tor Ivar Bjørklund 1272 Nordstrand 2 1,5 1,5 5 -19 1291
Kl. B Trygve Lindsjørn 1358 Stjernen 2 1 2 5 -26 1384
Kl. B Dag Sødtholt 2014 SOSS 4,5 4,5 2014 0



Kl. B Kjell M Haug 1467 Stjernen 2 2 4 -15 1482
Kl. B Bjørn W Fosdahl 1511 Stjernen 3,5 3,5 48 1463
Kl. B Runar Mathisen 1490 2,5 1 3,5 32 1458
Kl. A Jan Gunnar Fredriksen 1665 Akademisk 3 3 0 1665
Kl. B Jostein Munkejord 1020 Stjernen 1 0 0 1 1 0 3 -79 1099
Kl. A Knut Engli 1616 Stjernen 3 3 15 1601
Kl. B Viggo Andersen 1401 Stjernen 2 1 3 -4 1405
Kl. A Richard W-Hansen 1497 Stjernen 2,5 2,5 -19 1516
Kl. A Vegard Ramstad 1566 Stjernen 2,5 2,5 -3 1569
Kl. B Arvid Eikevik 914 Stjernen 2 2 8 906
Kl. A Roar Kjellstrøm 1618 Black Knights 2 2 -19 1637
Kl. B Svein-Erik Ruud 1289 Stjernen 2 0 2 -41 1330
Kl. B Børge W Svanholm 1460 Stjernen 1 1 -26 1486
Kl. B Roar Thorstensen 1336 Stjernen 1 1 -30 1366
Kl. B Trond Jacobsen 1382 1 1 -23 1405
Kl. A Aage G Sivertsen 1528 OSS 0 0 1528
Kl. A Aage Mella 1617 Strømmen 0 0 1617
Kl. B Abdi Farah 1360 0 0 1360
Kl. B Alexander Omtvedt 1425 SK 1911 0 0 1425
Kl. B Alf Bringaker 1187 0 0 1187
Kl. B Anders Gaupaas 1446 Stjernen 0 0 1446
Kl. B Anders Halvorsen 1170 Stjernen 0 0 1170
Kl. A Anders Rundgren 1577 Trondheim 0 0 1577
Kl. B André Julin 1138 0 0 1138
Kl. A Andreas Moen 2287 OSS 0 0 2287
Kl. B Anita Garrod 968 0 0 968
Kl. A Anton Jørgensson 1795 Black Knights 0 0 1795
Kl. B Arvid Skaar 1149 Stjernen 0 0 1149
Kl. B Birgitte Hanssen 984 0 0 984
Kl. A Bjarne Zachariassen 1822 SOSS 0 0 1822
Kl. A Bjørn Havaas 1528 OSS 0 0 1528
Kl. B Bjørn Songe-Møller 1246 0 0 1246
Kl. B Carl Claes 1213 Sjakkameratene 0 0 1213
Kl. B Carl Fredrik Enevold 1159 Stjernen 0 0 1159
Kl. B Christian Jørgensen 1484 Stjernen 0 0 1484
Kl. B Christian Strand 1441 0 0 1441
Kl. B Christoper Sanne 1235 0 0 1235
Kl. B Dag Gundersen 1439 Stjernen 0 0 1439



Kl. A Dag Henning Larsen 1655 Stjernen 0 0 1655
Kl. A David Lilleøren 1696 Lørenskog 0 0 1696
Kl. B Diego Belda 1306 Kongsvinger 0 0 1306
Kl. A Einar Vallestad 1602 Stjernen 0 0 1602
Kl. B Eirik Flaa 1418 Stjernen 0 0 1418
Kl. A Emil Chr. Fasting 1501 Stjernen 0 0 1501
Kl. A Endre Dalsrud 1906 Stjernen 0 0 1906
Kl. B Erik Dybdahl 1064 0 0 1064
Kl. B Erik Møller 1077 0 0 1077
Kl. B Erlend Dalbo 1050 0 0 1050
Kl. A Erling Kristiansen 2189 OSS 0 0 2189
Kl. B Espen Fjerdingstad 1237 Stjernen 0 0 1237
Kl. B Espen Johannessen 1385 0 0 1385
Kl. B Frank Olsen 1466 0 0 1466
Kl. B Frederic Patry 1162 0 0 -20 1182
Kl. B Frode Andersen 1472 Stjernen 0 0 1472
Kl. A Gabriele Cardelli 1852 0 0 1852
Kl. A Geir Gjermstad 1656 Stjernen 0 0 1656
Kl. B Geir Rossebø 1047 0 0 1047
Kl. A Georg Børresen 2090 Black Knights 0 0 2090
Kl. B Glenn Monsen 1080 0 0 1080
Kl. A Gregor Taube 1570 0 0 1570
Kl. B Gunnar Elvedahl 1251 Stjernen 0 0 1251
Kl. B Gunnar Stensen 941 Stjernen 0 0 941
Kl. A Halvor Haga 1662 0 0 1662
Kl. B Harald Hansen 1002 OSS 0 0 1002
Kl. B Harald Mottang 1259 Stjernen 0 0 1259
Kl. B Heidi Røneid 1354 0 1354
Kl. A Henning W Hermans 1818 Stjernen 0 0 1818
Kl. A Henrik Aas 1524 Stjernen 0 0 1524
Kl. B Holger Dahlstrøm 1310 OSS 0 0 1310
Kl. B Håkon Munkejord 1359 OSS 0 0 1359
Kl. B Ida Lahlum 1470 SK 1911 0 0 1470
Kl. B Ivar Stensrud 1267 Stjernen 0 0 1267
Kl. B Jan Arve Nyaas 1400 0 0 1400
Kl. B Jan Bannert 1277 0 0 1277
Kl. A Jan Jotun 1667 0 0 1667
Kl. B Jan Sandnes 1313 0 0 1313



Kl. B Jan Svenske 1493 Strømmen 0 0 1493
Kl. B Jarle Enerud 1306 0 0 1306
Kl. B Jarle Ness 1451 Stjernen 0 0 1451
Kl. B Jean Francois 1101 0 0 1101
Kl. A Jens Chr Opdahl 1541 Stjernen 0 0 1541
Kl. A Jim Christensen 1553 Mo 0 0 1553
Kl. B John Kelly 1120 0 0 1120
Kl. B Johnny Ridderborg 1420 Stjernen 0 0 1420
Kl. B Jon Christian Nordrum 1365 0 0 1365
Kl. A Jonas Rusten Wang 1547 0 0 1547
Kl. B Jostein Kauserud 1386 Stjernen 0 0 1386
Kl. B Jukka Kellman 1255 Stjernen 0 0 1255
Kl. A Jussi Pedersen 1517 Team Bjørnsen 0 0 1517
Kl. A Jørn Snellingen 1707 Black Knights 0 0 1707
Kl. B Kani Esrefi 1377 0 0 1377
Kl. B Karim Kristiansen 921 0 0 921
Kl. B Kenneth Hauge 1410 0 0 1410
Kl. A Kim Chr. Astrup 1963 SOSS 0 0 1963
Kl. B Kjell Iversen 1254 Stjernen 0 0 1254
Kl. A Knut Evanger 1543 0 0 1543
Kl. B Knut Tverved 874 0 0 874
Kl. A Kriss Smilga 1906 0 0 1906
Kl. A Kristian Aandal 1531 Porsgrunn 0 0 1531
Kl. B Kristian Næss 1223 Stjernen 0 0 1223
Kl. B Lars Eber Kokkin 1323 0 0 1323
Kl. A Lasse Ruud 1806 0 0 1806
Kl. B Louis Sit 1284 Stjernen 0 0 1284
Kl. B Magne Karlsen 1000 0 0 1000
Kl. A Magne Sagafos 2005 Porsgrunn 0 0 2005
Kl. B Majid-Hassan Soltan 1069 0 0 1069
Kl. B Marcel Bjerknes 836 0 0 836
Kl. B Maria Edakina 1203 OSS 0 0 1203
Kl. B Marius Havgar 1278 Stjernen 0 0 1278
Kl. B Mark Akali 1232 0 0 1232
Kl. B Markus Kotvojs 950 Stjernen 0 0 950
Kl. B Martin Bliksrud 936 0 0 936
Kl. A Martin Kristoffersen 1679 Sjakkameratene 0 0 1679
Kl. A Mats Bergstrøm 1622 0 0 1622



Kl. A Mehmet Muliqi 1873 0 0 1873
Kl. B Michael Johansen 1408 Stjernen 0 0 1408
Kl. A Michel Sterk 1813 Black Knights 0 0 1813
Kl. A Miguel Johansen 1635 Black Knights 0 0 1635
Kl. B Milanko D Hansen 1381 0 0 1381
Kl. A Morten Lilleøren 1646 Lørenskog 0 0 1646
Kl. B Muhamed Mujagic 1456 0 0 1456
Kl. B Nikolai Nilsen 1260 Kragerø 0 0 1260
Kl. B Odd Arne Elstad 1091 0 0 1091
Kl. B Odd Arne Sørensen 1409 0 0 1409
Kl. B Odd Harald Eidsmo 1217 0 0 1217
Kl. B Odd Ivar Fystro 1316 Sjakkam 0 0 1316
Kl. A Odd Magnus Myrstad 1879 0 0 1879
Kl. B Oddvar Kristiansen 1451 Stjernen 0 0 1451
Kl. B Ola Toft Eriksen 1084 0 0 1084
Kl. B Ole Jenssen 848 Stjernen 0 0 848
Kl. B Ove Johansen 1261 Stovner 0 0 1261
Kl. B Per Egeland 1243 0 0 1243
Kl. A Per M Berg-Jensen 1642 Stjernen 0 0 1642
Kl. B Per Marius Myrland 987 0 0 987
Kl. A Per Ofstad 2062 Fredrikstad 0 0 2062
Kl. B Per Wibe 1249 Asker 0 0 1249
Kl. B Pettari Niemisto 1314 0 0 1314
Kl. A Petter Stigar 2014 0 0 2014
Kl. A Petter Thorstensen 1505 Stjernen 0 0 1505
Kl. B Pål Brantzeg 1414 Nordstrand 0 0 1414
Kl. A Pål-Ole Liabøtrø 1837 Stjernen 0 0 1837
Kl. B Quy Stian Trieu 1058 0 1058
Kl. B Reidar Johansen 1406 Stjernen 0 0 1406
Kl. B Reidulf Vasenius 893 0 0 893
Kl. B Roald Schie 1330 Sjakkameratene 0 0 1330
Kl. A Roger Moen 1504 Stjernen 0 0 1504
Kl. B Ronny Engene 1046 0 0 1046
Kl. B Ronny Jørgensen 1259 Stjernen 0 0 1259
Kl. B Rune Bratfoss 1232 0 0 1232
Kl. B Rune Dybesland 1274 Fribonden 0 0 1274
Kl. B Sherzad Hunar 1066 0 0 1066
Kl. B Sigmund Aamodt 1361 0 0 1361



Kl. A Sigurd Ofstad 1657 Stjernen 0 0 1657
Kl. B Silje Lid 1182 0 0 1182
Kl. B Simen Eriksrud 1364 Stjernen 0 0 1364
Kl. B Simon Kvarven 1326 Nordstrand 0 1326
Kl. B Steinar Johansen 1394 Stjernen 0 0 1394
Kl. A Steinar Moldestad 1551 Stjernen 0 0 1551
Kl. B Sten Tronerud 1450 Stjernen 0 0 1450
Kl. B Stian Borgen 1184 0 0 1184
Kl. A Svein H Endresen 1538 Stjernen 0 0 1538
Kl. B Svein Klausen 1173 Bærum 0 0 1173
Kl. B Sven Arne Lie 1023 0 0 1023
Kl. A Tarjei J. Svendsen 1656 Molde 0 0 1656
Kl. A Tarjei Joten Svendsen 1530 OSS 0 0 1530
Kl. A Terje Hoff 1779 0 0 1779
Kl. B Terje Kolden 1317 0 0 1317
Kl. B Terje Larsen 1427 0 0 1427
Kl. A Thomas R Hauge 1608 Stjernen 0 0 1608
Kl. A Thomas Tangen 1570 Strømmen 0 0 1570
Kl. B Thomas Wøhni 1378 0 1378
Kl. B Tom Arnesveen 800 0 0 800
Kl. B Tom Lilland 1498 Stjernen 0 0 1498
Kl. B Tommy Sten 1228 0 0 1228
Kl. B Tor Henriksen 1500 Stjernen 0 0 1500
Kl. B Tor Larsen 1477 0 0 1477
Kl. A Tor Wetle Hoem 1644 0 1644
Kl. B Tore Heggum 1404 Ullr 0 0 1404
Kl. B Tore Heggum 1000 0 0 1000
Kl. B Trym Berglund 1320 0 0 1320
Kl. A Trym Jenssveen 1628 Stjernen 0 0 1628
Kl. A Ulf Teie 1780 Stjernen 0 0 1780
Kl. B Ulrich Dalseth 1308 0 0 1308
Kl. B Ulrik Thorsrud 1050 0 0 1050
Kl. B Vegard Andersen 1431 Stjernen 0 0 1431
Kl. A Victor Bulkin 1608 0 0 1608
Kl. A Vladimir Zacharov 1692 0 0 1692
Kl. A Waseem Beg 1519 Stjernen 0 0 1519
Kl. A WGM Olga Dolzhikova 2071 OSS 0 0 2071
Kl. B Yakub Arman Kring 0 0 0 0



Kl. A Yerazik Khachatourian 1824 Molde 0 0 1824
Kl. B Yngve Lindsjørn 1446 Stjernen 0 0 1446
Kl. B Ørjan Jørgensen 1040 Stjernen 0 0 1040
Kl. A Øystein Andersen 1690 Black Knights 0 0 1690
Kl. B Øyvind Dalbo 1360 0 0 1360
Kl. A Åsmund Sem-Johansen 1623 Stovner 0 0 1623
Kl. B ÅÅ Ny spiller-kopier denne linjen og bruk «paste special» - lim inn formel og formattering0 0 0 0









 























SJAKKLUBBEN STJERNEN
Hurtigsjakkligaen vår 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Sum Rating +/- Rating høst-11
Kl. A Kaloyan Kostadinov 1951 Stjernen 0 0 1951
Kl. A Finn Egeland 1667 Stjernen 0 0 1667
Kl. B Jan Hugo Eriksen 1389 Stjernen 0 0 1389
Kl. A Lars Even Andersen 1958 Black Knights 0 0 1958
Kl. A Brede Kvisvik 1930 Kristiansund 0 0 1930
Kl. A Gudmund Stenersen 1843 Stjernen 0 0 1843
Kl. A Per Omtvedt 1759 Stjernen 0 0 1759
Kl. A Kjell Børre Grebstad 1770 Stjernen 0 0 1770
Kl. A Håkon Bjørge Vestli 1607 stjernen 0 0 1607
Kl. A Rune Justad 1553 Stjernen 0 0 1553
Kl. A Serif Music 1577 Stjernen 0 0 1577
Kl. B John Olav Kroken 1382 Stjernen 0 0 1382
Kl. B Kim Halvor Hartvig 1350 Stjernen 0 0 1350
Kl. B Edvin Eidså 1297 Stjernen 0 0 1297
Kl. B Leif Kverndal 1451 Stjernen 0 0 1451
Kl. B Terje Nyheim 1379 Stjernen 0 0 1379
Kl. B Jostein Munkejord 1134 OSS 0 0 1134
Kl. B Arvid Eikevik 981 Stjernen 0 0 981
Kl. A Espen Sollum 1655 Stjernen 0 0 1655
Kl. B Odd Ristesund 1465 Kampen 0 0 1465
Kl. B Oddbjørn Ørsnes 1453 Stjernen 0 0 1453
Kl. A Per Nygård 1588 Stjernen 0 0 1588
Kl. A Espen Wasshaug 1626 Stjernen 0 0 1626
Kl. A Alexander Flaata 1847 Black Knights 0 0 1847
Kl. B Guttorm Andersen 1483 Stjernen 0 0 1483
Kl. A Kim Chr. Astrup 1931 SOSS 0 0 1931
Kl. B Børge W Svanholm 1494 Stjernen 0 0 1494
Kl. A Georg Børresen 2112 Black Knights 0 0 2112
Kl. A Kjell M Haug 1520 Stjernen 0 0 1520
Kl. A Aslak Haanshuus 1648 Stjernen 0 0 1648
Kl. B Harald Mottang 1259 Stjernen 0 0 1259
Kl. B Tor Ivar Bjørklund 1375 Nordstrand 0 0 1375
Kl. A Raymond Vagle 1542 SOSS 0 0 1542
Kl. B Leif Gulliksen 1298 Stjernen 0 0 1298
Kl. B Thomas Wøhni 1378 0 1378
Kl. B Kjell Iversen 1228 Stjernen 0 0 1228



Kl. A Steinar Moldestad 1535 Stjernen 0 0 1535
Kl. A Michel Sterk 1813 Black Knights 0 0 1813
Kl. A Dag Henning Larsen 1638 Stjernen 0 0 1638
Kl. A Kristian Aandal 1531 Porsgrunn 0 0 1531
Kl. B Håkon Munkejord 1359 OSS 0 0 1359
Kl. A Øystein Andersen 1654 Black Knights 0 0 1654
Kl. A Tor Wetle Hoem 1644 3 7 1644
Kl. A Christoph Anderl 1665 Stjernen 0 0 1665
Kl. B Trygve Lindsjørn 1384 Stjernen 0 0 1384
Kl. A Bjørn Havaas 1528 OSS 0 0 1528
Kl. B Trond Jacobsen 1398 0 0 1398
Kl. B Oddvar Kristiansen 1451 Stjernen 0 0 1451
Kl. B Viggo Andersen 1462 Stjernen 0 0 1462
Kl. B Jan Sandnes 1269 0 0 1269
Kl. A Thomas R Hauge 1608 Stjernen 0 0 1608
Kl. B Jarle Enerud 1306 0 0 1306
Kl. B Svein-Erik Ruud 1330 Stjernen 0 0 1330
Kl. B Eirik Flaa 1418 Stjernen 0 0 1418
Kl. B Louis Sit 1284 Stjernen 0 0 1284
Kl. B Quy Stian Trieu 1058 0 1058
Kl. A Sigurd Ofstad 1657 Stjernen 0 0 1657
Kl. A Pål-Ole Liabøtrø 1837 Stjernen 0 0 1837
Kl. B Terje Kolden 1317 0 0 1317
Kl. B Heidi Røneid 1354 0 0 1354
Kl. B Frederic Patry 1210 0 0 1210
Kl. A Kriss Smilga 1906 0 0 1906
Kl. B Tore Heggum 1404 Ullr 0 0 1404
Kl. A Roar Kjellstrøm 1648 Black Knights 0 0 1648
Kl. B Emil Chr. Fasting 1482 Stjernen 0 0 1482
Kl. A Sjur Nørve 1714 Stjernen 0 0 1714
Kl. A Trym Jenssveen 1628 Stjernen 0 0 1628
Kl. B Johnny Ridderborg 1420 Stjernen 0 0 1420
Kl. B Anders Gaupaas 1446 Stjernen 0 0 1446
Kl. A Mats Persson 2086 OSS 0 0 2086
Kl. A Odd Magnus Myrstad 1879 0 0 1879
Kl. A Jørn Snellingen 1707 Black Knights 0 0 1707
Kl. B Simen Eriksrud 1364 Stjernen 0 0 1364
Kl. A Jonas Rusten Wang 1547 0 0 1547
Kl. A Aage G Sivertsen 1528 OSS 0 0 1528
Kl. A Tarjei Joten Svendsen 1530 OSS 0 0 1530



Kl. A Richard W-Hansen 1516 Stjernen 0 0 1516
Kl. A Roger Moen 1504 Stjernen 0 0 1504
Kl. B Simon Kvarven 1326 Nordstrand 0 1326
Kl. B Roar Thorstensen 1354 Stjernen 0 0 1354
Kl. B Martin Bliksrud 936 0 0 936
Kl. B Stian Borgen 1184 0 0 1184
Kl. B Jan Arve Nyaas 1400 0 0 1400
Kl. B André Julin 1138 0 0 1138
Kl. B Abdi Farah 1360 0 0 1360
Kl. A Vladimir Zacharov 1662 0 0 1662
Kl. A Thomas Tangen 1570 Strømmen 0 0 1570
Kl. A Milan Kutrovac 1532 Stjernen 0 0 1532
Kl. B Per Marius Myrland 987 0 0 987
Kl. B Reidar Johansen 1406 Stjernen 0 0 1406
Kl. B Rune Dybesland 1274 Fribonden 0 0 1274
Kl. B Markus Kotvojs 950 Stjernen 0 0 950
Kl. A Gabriele Cardelli 1852 0 0 1852
Kl. B Diego Belda 1306 Kongsvinger 0 0 1306
Kl. B Odd Arne Sørensen 1409 0 0 1409
Kl. A Per Ofstad 2062 Fredrikstad 0 0 2062
Kl. B Sherzad Hunar 1066 0 0 1066
Kl. B Jan Svenske 1493 Strømmen 0 0 1493
Kl. B Anita Garrod 968 0 0 968
Kl. B Dag Gundersen 1439 Stjernen 0 0 1439
Kl. B Jan Bannert 1277 0 0 1277
Kl. B Ole Jenssen 848 Stjernen 0 0 848
Kl. A Gregor Taube 1570 0 0 1570
Kl. B Espen Johannessen 1385 0 0 1385
Kl. A Åsmund Sem-Johansen 1646 Stovner 0 0 1646
Kl. A Svein H Endresen 1538 Stjernen 0 0 1538
Kl. A Jussi Pedersen 1517 Team Bjørnsen 0 0 1517
Kl. B Bjørn W Fosdahl 1463 Stjernen 0 0 1463
Kl. B Jon Christian Nordrum 1365 0 0 1365
Kl. B Ronny Jørgensen 1259 Stjernen 0 0 1259
Kl. B David Skinner 1343 0 0 1343
Kl. B Ronny Engene 1046 0 0 1046
Kl. B Christoper Sanne 1235 0 0 1235
Kl. B Frode Andersen 1472 Stjernen 0 0 1472
Kl. A Endre Dalsrud 1906 Stjernen 0 0 1906
Kl. A Morten Lilleøren 1646 Lørenskog 0 0 1646



Kl. A Knut Engli 1601 Stjernen 0 0 1601
Kl. B Carl Fredrik Enevold 1159 Stjernen 0 0 1159
Kl. B Jukka Kellman 1255 Stjernen 0 0 1255
Kl. B Alexander Omtvedt 1425 SK 1911 0 0 1425
Kl. B Jean Francois 1101 0 0 1101
Kl. B Anders Halvorsen 1170 Stjernen 0 0 1170
Kl. A Andreas Moen 2287 OSS 0 0 2287
Kl. A Anton Jørgensson 1795 Black Knights 0 0 1795
Kl. B Arvid Skaar 1149 Stjernen 0 0 1149
Kl. B Birgitte Hanssen 984 0 0 984
Kl. A Bjarne Zachariassen 1822 SOSS 0 0 1822
Kl. B Bjørn Songe-Møller 1246 0 0 1246
Kl. B Carl Claes 1213 Sjakkameratene 0 0 1213
Kl. A Christian Harstad 1660 OSS 0 0 1660
Kl. B Christian Jørgensen 1484 Stjernen 0 0 1484
Kl. B Christian Strand 1441 0 0 1441
Kl. A David Lilleøren 1696 Lørenskog 0 0 1696
Kl. A Einar Vallestad 1602 Stjernen 0 0 1602
Kl. B Erik Dybdahl 1064 0 0 1064
Kl. B Erik Møller 1077 0 0 1077
Kl. B Erlend Dalbo 1050 0 0 1050
Kl. A Erling Kristiansen 2189 OSS 0 0 2189
Kl. B Espen Fjerdingstad 1237 Stjernen 0 0 1237
Kl. B Frank Olsen 1466 0 0 1466
Kl. A Geir Gjermstad 1656 Stjernen 0 0 1656
Kl. B Geir Rossebø 1047 0 0 1047
Kl. B Glenn Monsen 1080 0 0 1080
Kl. B Gunnar Elvedahl 1251 Stjernen 0 0 1251
Kl. B Gunnar Stensen 941 Stjernen 0 0 941
Kl. B Harald Hansen 1002 OSS 0 0 1002
Kl. A Henning W Hermans 1818 Stjernen 0 0 1818
Kl. A Henrik Aas 1524 Stjernen 0 0 1524
Kl. B Holger Dahlstrøm 1310 OSS 0 0 1310
Kl. B Ida Lahlum 1470 SK 1911 0 0 1470
Kl. B Ivar Stensrud 1267 Stjernen 0 0 1267
Kl. A Jan Jotun 1667 0 0 1667
Kl. B Jarle Ness 1451 Stjernen 0 0 1451
Kl. A Jens Chr Opdahl 1541 Stjernen 0 0 1541
Kl. A Jim Christensen 1553 Mo 0 0 1553
Kl. B John Kelly 1120 0 0 1120



Kl. B Jostein Kauserud 1386 Stjernen 0 0 1386
Kl. B Kani Esrefi 1377 0 0 1377
Kl. B Karim Kristiansen 921 0 0 921
Kl. B Kenneth Hauge 1410 0 0 1410
Kl. A Knut Evanger 1543 0 0 1543
Kl. B Kristian Næss 1223 Stjernen 0 0 1223
Kl. B Lars Eber Kokkin 1323 0 0 1323
Kl. A Lasse Ruud 1806 0 0 1806
Kl. B Magne Karlsen 1000 0 0 1000
Kl. A Magne Sagafos 2005 Porsgrunn 0 0 2005
Kl. B Maria Edakina 1061 0 0 1061
Kl. B Mark Akali 1232 0 0 1232
Kl. A Martin Kristoffersen 1679 Sjakkameratene 0 0 1679
Kl. A Mats Bergstrøm 1622 0 0 1622
Kl. A Mehmet Muliqi 1873 0 0 1873
Kl. B Michael Johansen 1408 Stjernen 0 0 1408
Kl. A Miguel Johansen 1635 Black Knights 0 0 1635
Kl. B Milanko D Hansen 1381 0 0 1381
Kl. B Muhamed Mujagic 1456 0 0 1456
Kl. B Nikolai Nilsen 1260 Kragerø 0 0 1260
Kl. B Odd Arne Elstad 1091 0 0 1091
Kl. B Odd Ivar Fystro 1316 Sjakkam 0 0 1316
Kl. B Ola Toft Eriksen 1084 0 0 1084
Kl. B Per Egeland 1243 0 0 1243
Kl. A Per M Berg-Jensen 1642 Stjernen 0 0 1642
Kl. B Per Wibe 1249 Asker 0 0 1249
Kl. B Pettari Niemisto 1314 0 0 1314
Kl. A Petter Stigar 2014 0 0 2014
Kl. A Petter Thorstensen 1505 Stjernen 0 0 1505
Kl. B Pål Brantzeg 1414 Nordstrand 0 0 1414
Kl. B Reidulf Vasenius 893 0 0 893
Kl. B Roald Schie 1330 Sjakkameratene 0 0 1330
Kl. B Rune Bratfoss 1232 0 0 1232
Kl. B Sigmund Aamodt 1361 0 0 1361
Kl. B Silje Lid 1182 0 0 1182
Kl. B Steinar Johansen 1394 Stjernen 0 0 1394
Kl. B Sten Tronerud 1450 Stjernen 0 0 1450
Kl. B Svein Klausen 1173 Bærum 0 0 1173
Kl. B Sven Arne Lie 1023 0 0 1023
Kl. A Tarjei J. Svendsen 1656 Molde 0 0 1656



Kl. A Terje Hoff 1779 0 0 1779
Kl. B Terje Larsen 1427 0 0 1427
Kl. B Tom Arnesveen 800 0 0 800
Kl. B Tom Lilland 1498 Stjernen 0 0 1498
Kl. B Tommy Sten 1228 0 0 1228
Kl. B Tor Henriksen 1500 Stjernen 0 0 1500
Kl. B Tor Larsen 1477 0 0 1477
Kl. B Tore Heggum 1000 0 0 1000
Kl. B Trym Berglund 1320 0 0 1320
Kl. A Ulf Teie 1780 Stjernen 0 0 1780
Kl. B Ulrich Dalseth 1308 0 0 1308
Kl. B Ulrik Thorsrud 1050 0 0 1050
Kl. B Vegard Andersen 1431 Stjernen 0 0 1431
Kl. A Vegard Ramstad 1565 Stjernen 0 0 1565
Kl. A Victor Bulkin 1608 0 0 1608
Kl. A Waseem Beg 1519 Stjernen 0 0 1519
Kl. A Yerazik Khachatourian 1824 Molde 0 0 1824
Kl. A Anders Rundgren 1577 Trondheim 0 0 1577
Kl. B Yngve Lindsjørn 1446 Stjernen 0 0 1446
Kl. B Ørjan Jørgensen 1040 Stjernen 0 0 1040
Kl. B Øyvind Dalbo 1360 0 0 1360
Kl. A Aage Mella 1617 Strømmen 0 0 1617
Kl. B Knut Tverved 874 0 0 874
Kl. B Marcel Bjerknes 836 0 0 836
Kl. B Odd Harald Eidsmo 1217 0 0 1217
Kl. B Alf Bringaker 1187 0 0 1187
Kl. B Ny Spiller 0 0 0 0





 






















